педагогические работники, осуществляющие подготовку персонала системы-

112. 

6.2. Форма обучения: очно-заочная (с частичным отрывом от работы) с 

использованием дистанционных образовательных технологий и элементов 

электронного обучения. 

6.3. Продолжительность обучения: 105 (сто пять) учебных часов включающие: 

 70 учебных часов очного обучения (с отрывом от работы), с 

использованием элементов электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий; 

 35 учебных часов самостоятельной подготовки (самостоятельная